
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  Ludwigsburg 1 S

I II III IV V VI Punkte

7 22 9

2514

19:15

9
14
18
23

10
15
20
24

13
17
21
25

Auszeit

Ende
13:55

B  SV Winnende… R

I II III IV V VI Punkte

28 24 20

22

╳
10
15
20

8
12
17
21

9
15
20
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:58

B  SV Winnende… S

I II III IV V VI Punkte

38 64 6

15

0
7
9
13

3
7
10
14

5
8
12
15

Auszeit

Ende
14:05

A  Ludwigsburg 1 R

I II III IV V VI Punkte

7 22 4

2514

21:14

╳
7
11
16

21 3
8
12
17

22 5
11
15
19

25 Auszeit

20:13
21:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U13 männlich Nord Vorrunde Staffel 1
gemischt

A  Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. SV Winnenden 2 B

Spiel 25 15.03.2025 10:30 Uhr

Stadionsporthalle
71364 Winnenden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Ludwigsburg 1 5/6

4 Fetic, Edin X
7 Ahmad, Jan X
9 Silberhorn, Josef X

14 Schieck, Otto X

22 Pfeiffer, Lukas X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Winnende… 6/6

6 Schramm, Jonathan X

20 Loureiro, Jordan X
24 Kalix, Benjamin Jamiro X
28 Sluka, Nils X
38 Bauer, Jannik X

64 Buchwald, Jannik X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Ludwigsburg 1 SV Winnende… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 205 22 0 0 0
2 1 1 25 2 7 15 0 0 0

3

2 2 2 50 212 37 0 0 0
Start: 10:30 Ende: 14:05 Dauer: 3:35

Sieger: Barock Volleys MTV
Ludwigsburg 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 X, X 1 X,
2 X, X 2

Schr. X, X
Assist. X, X

Dokument erstellt: 15.03.2025 14:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


