

U13 männlich Nord Vorrunde Staffel 1

gemischt

(A) Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. SV Winnenden 2 (B) Spiel 25

15.03.2025 10:30 Uhr

Stadionsporthalle 71364 Winnenden



	S				Start 10:30		A Ludwigsburg 1			s	Ende 13:55		B SV Winnende				R
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БŪ	Sta	Startaufstellung		7	22	9					28	24	20				
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ			14				25							22
Aufst		Spielstand			19:15												
-		4 -															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.			15	13 17				Auszeit	X 10	8 12	9 15				Auszeit
		3. 7. 4. 8.		18 23	20 24	21 25					15 20	17 21	ର୍ଷ				

S	Start 13:58 B SV Winnende				S	Ende 14:05		A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	38	64	6					7	22	4				
Ŀ							15	14						25
Z								21:14]
2	0 7	3 7	ω α				Auszeit	X 21	3 22	5 (25) 11				Auszeit
	, 9 13	, 10 14	. <u>≃</u> (£)					, 11 16	12 17	15 19				20:13 21:14

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Ludwigsburg 1	5/6	lacksquare	SV Winnende	6/6
4	Fetic, Edin	Тх	6	Schramm, Jonathan	Х
	Ahmad, Jan	X	20	C Loureiro, Jordan	Χ
	Silberhorn, Josef	X	24	Kalix, Benjamin Jamiro	Х
	©Schieck, Otto	X	28	Sluka, Nils	Х
-	Pfeiffer, Lukas	X	38	Bauer, Jannik	Х
		1/	64	Buchwald, Jannik	Х
<u>(A)</u>	Libero	$^{\circ}$	Libero		
A	Offizielle	B	Offizielle		

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
A) Li	udv	wigsl	burg 1	SV Winnende B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	1	1	25	1	205	22	0	0	0			
2	1	1	25	2	7	15	0	0	0			
				3								
2	2	2	50		212	0	000					
S	Start: 10:30 Ende: 14:05 Dauer: 3:35											
	ege	r: E		k Voll	eys M1				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	X, X		1	Χ,				
2	X, X		2					
		ς	chr	X X				

Assist. X, X